高可靠性直流电源PAN-A系列
D C  P O W E R  S U P P L Y
DC 0〜600V、0 〜 50A、28种型号
  采用串联调节器方式实现低噪声、高稳定度的电源
拥有卓越通用性的基本型电源
P A N - A  S E R I E S
高可靠性直流电源
PAN-A系列产品目录

※	可以并联连接的台数，1台主机 Max 连接 2台从机。
■	单一控制串联运行
	 （仅相同型号的可串联连接）
如果与电源控制器 PIA4800 系
列组合的话，可以扩充为系统
电源…
▼
	 应用
●	串联连接，努力增大输出电压的方法。控制时，
上侧（正极一侧）的型号为主机（主），仅1台
操作时，也可控制从机（从）的输出。
●	上图示例是可同时使正极、负极变化的双跟踪
电源的示例。
※	可以串联连接的从机的台数，由串联连接的电源的
额定输出电压和对地电压决定。
	 例：串联连接 PAN35-10A（额定输出电压：35V）时，
其对地电压为±250V、即250（V）÷35（V）≒ 7.1，可以
串联连接的 Max 台数，包括主机在内为 7台。
注：PAN350-3.5A/PAN600-2A 没有单一控制、串联运
行的功能。

主机上有强制气冷用的吸气孔，因此当安装在支架上时，必须安装
Min 1 块宽度以上的备用面板。
单位 ：mm
	 外形尺寸图 (机柜装配 )
	 价格
※ 注意 ：关于 PIA4800 系列的详细内容，请参照单品产品目录。
3625 Del Amo Blvd, Suite 160, Torrance, CA 90503
Phone : 310-214-0000  Facsimile : 310-214-0014
1-1-3, Higashiyamata, Tsuzuki-ku, Yokohama, Kanagawa, 224-0023, Japan
Phone:(+81)45-593-0200, Facsimile:(+81)45-593-7591, https://global.kikusui.co.jp/
上海市长宁区仙霞路137号 盛高国际大厦305室
电话:(021)-5887-9067　传真:(021)-5887-9069
品　名 型　号 备　注
直流稳定电源 PAN16-10A 输出电压范围 ：0 〜 16V、 输出电流范围 ：0 〜 10A
PAN16-18A 输出电压范围 ：0 〜 16V、 输出电流范围 ：0 〜 18A
PAN16-30A 输出电压范围 ：0 〜 16V、 输出电流范围 ：0 〜 30A
PAN16-50A 输出电压范围 ：0 〜 16V、 输出电流范围 ：0 〜 50A
PAN35-5A 输出电压范围 ：0 〜 35V、 输出电流范围 ：0 〜 5A
PAN35-10A 输出电压范围 ：0 〜 35V、 输出电流范围 ：0 〜 10A
PAN35-20A 输出电压范围 ：0 〜 35V、 输出电流范围 ：0 〜 20A
PAN35-30A 输出电压范围 ：0 〜 35V、 输出电流范围 ：0 〜 30A
PAN60-3A 输出电压范围 ：0 〜 60V、 输出电流范围 ：0 〜 3A
PAN60-6A 输出电压范围 ：0 〜 60V、 输出电流范围 ：0 〜 6A
PAN60-10A 输出电压范围 ：0 〜 60V、 输出电流范围 ：0 〜 10A
PAN60-20A 输出电压范围 ：0 〜 60V、 输出电流范围 ：0 〜 20A
PAN70-2.5A 输出电压范围 ：0 〜 70V、 输出电流范围 ：0 〜 2.5A
PAN70-5A 输出电压范围 ：0 〜 70V、 输出电流范围 ：0 〜 5A
PAN70-8A 输出电压范围 ：0 〜 70V、 输出电流范围 ：0 〜 8A
PAN70-15A 输出电压范围 ：0 〜 70V、 输出电流范围 ：0 〜 15A
PAN110-1.5A 输出电压范围 ：0 〜 110V、输出电流范围 ：0 〜 1.5A
PAN110-3A 输出电压范围 ：0 〜 110V、输出电流范围 ：0 〜 3A
PAN110-5A 输出电压范围 ：0 〜 110V、输出电流范围 ：0 〜 5A
PAN110-10A 输出电压范围 ：0 〜 110V、输出电流范围 ：0 〜 10A
PAN160-1A 输出电压范围 ：0 〜 160V、输出电流范围 ：0 〜 1A
PAN160-2A 输出电压范围 ：0 〜 160V、输出电流范围 ：0 〜 2A
PAN160-3.5A 输出电压范围 ：0 〜 160V、输出电流范围 ：0 〜 3.5A
PAN160-7A 输出电压范围 ：0 〜 160V、输出电流范围 ：0 〜 7A
PAN250-2.5A 输出电压范围 ：0 〜 250V、输出电流范围 ：0 〜 2.5A
PAN250-4.5A 输出电压范围 ：0 〜 250V、输出电流范围 ：0 〜 4.5A
PAN350-3.5A 输出电压范围 ：0 〜 350V、输出电流范围 ：0 〜 3.5A
PAN600-2A 输出电压范围 ：0 〜 600V、输出电流范围 ：0 〜 2A
电源控制器 PIA4810 可以模拟以及数字控制
控制板 OP01-PIA 全控制
OP02-PIA 仅限电压、电流设定
终端单元 TU02-PIA PIA4810 和 OP01-PIA 中，全控制 PAN-A 系列时使用的适配器